
Ideální pro vrtnání do betonu a zdiva. Otočný doraz pro lehké 
sekání ve zdivu, kameni a betonu. Přepínatelný příklepový 
mechanismus pro vrtání do dřeva, oceli atd. Elektronická 
regulace rychlosti a příklepu, elektropneumatický příklepový 
mechanismus, bezpečnostní spojka, ergonomicky pogumované 
úchopové oblasti, přídavná rukojeť se světlem. Maximální 
ochrana proti prachu díky novému typu těsnicího systému. 
Extrémně kompaktní a robustní konstrukce.

Rozsah dodávky: 13 mm rychloupínací sklíčidlo, přídavná 
rukojeť se světlem, hloubkový doraz vrtání, TSTAK box.

Vrtací kladivo D 25144 K

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 109 761 3,1 KS 1

Jmenovitý příkon:    900 W
Počet otáček při volnoběhu:   0-1450 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu:   0-5350 ot/min
Síla jednotlivých úderů J:   3
Upevňovací prvek:    SDS plus
Vrtací výkon do betonu:    28 mm
Vrtací výkon do oceli:    13 mm
Vrtací výkon do dřeva:    30 mm
Vrtací výkon do zdiva dutým vrtákem s korunkou: 65 mm
Doporučený rozsah vrtání:   4-28 mm

3.340,- CZK

• ideální pro vrtání kotevních a montážních otvorů do betonu a zdiva s 
průměrem od 4 do 26 mm

• zrušení otáčení umožňuje lehké sekací práce v cihlách, měkkém zdivu a 
občas v betonu

• vypnutí rázů umožňuje vrtání do dřeva, oceli a keramiky a také šroubování
• mechanická spojka eliminuje náhlé momentové reakce, které mohou 

vznikat při zaseknutí nástroje
• elektronická regulace otáček zaručuje maximální ovladatelnost při jakékoli 

aplikaci

Rozsah dodávky: 13 mm rychloupínací sklíčidlo, přídavná rukojeť se světlem, 
hloubkový doraz vrtání, TSTAK box.

Vrtací kladivo D 25133 K

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 184 292 2,6 KS 4

Jmenovitý příkon: 800 W
Počet otáček při volnoběhu: 0-1500 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-5500 ot/min
Síla jednotlivých úderů J: 0-2.6
Upevňovací prvek: SDS plus
Vrtací výkon do betonu: 26 mm
Vrtací výkon do oceli: 13 mm
Vrtací výkon do dřeva: 30 mm
Vrtací výkon do zdiva dutým vrtákem s korunkou: 50 mm

2.390,- CZK

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



• speciální systém chlazení vzduchem "Jetstream" chrání 
motor před abrazivními částicemi prachu

• speciální příruba pro jednoduchou výměnu kotoučů
• nízkoprofilová skříň převodovky umožňuje práci na špatně 

přístupných místech
• nová konstrukce ochranného krytu umožňuje montáž, 

seřízení i demontáž krytu bez použití nářadí
• antivibrační boční rukojeť zvyšuje komfort obsluhy
• vinutí chráněné epoxydovou pryskyřicí zvyšuje životnost 

motoru
• samovypínací uhlíky chrání při vysokém opotřebení rotor
• speciálně izolované držáky uhlíků zamezují zkratům
• optimálně umístěné zajištění vřetena na boku

Rozsah dodávky: včetně ochranného krytu, antivibrační boční 
rukojeti, vnitřní a vnější přiruby kotouče, montážního klíče.

Úhlová bruska D 28141

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 146 020 2,6 KS 7

Jmenovitý příkon:  1400 W
Počet otáček při volnoběhu: 9000 ot/min
Závit vřetena:  M 14
Kotouč ø:  150 mm

2.090,- CZK

3stupňová celokovová převodovka pro dokonalý přenos 

síly. Extrémně kompaktní akumulátorová příklepová vrtačka 

s bezkartáčovým vysoce výkonným motorem. Elektronická 
regulace rychlosti a zdvihu, otáčení ve směru / proti směru 
hodinových ručiček, automatická aretace vřetena, LED s 
optimálním úhlem paprsku, ergonomická, pogumovaná centrální 
rukojeť s integrovanou řídicí elektronikou.

Rozsah dodávky: včetně 3 baterií (Li-Ion), rychlonabíječky (pro 
10,8 až 18,0 V posuvné baterie), bezklíčového sklíčidla 1,5-13 
mm, háku na opasek, magnetického držáku bitů, přídavné 
rukojeti, přepravní kufr TSTAK.

Aku příklepový šroubovák DCD 995 P3

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 145 980 2,13 KS 1

Provedení:  Li-Ion
Napětí:  18 V
Kapacita dle IEC:  5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-450, 0-1300, 0-2000 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-7650, 0-22100, 0-34000 ot/min
Max. lehký krouticí moment: 42 N·m
Max. tvrdý krouticí moment: 80 N·m
Vrtací výkon do dřeva:  50 mm
Vrtací výkon do oceli:  13 mm
Vrtací výkon do zdiva:  16 mm
Počet akumulátorů:  3 KS

7.340,- CZK

5,0 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Výkonný 1/2 "rázový utahovák s bezkartáčovým motorem a 
třístupňovým nastavením rychlosti vč. příklepu. Převodový a 
rázový mechanismus z celokovu, upevněný v lehkém, ale přesto 
pevném hliníkovém pouzdře. Elektronická regulace rychlosti a 
příklepu. Integrované LED světlo.

Rozsah dodávky: 2 baterie (Li-Ion XR), rychlonabíječka, T 
STAK-Box II.

Aku příklepový šroubovák DCF 899 P2

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 145 981 3,3 KS 1

Provedení:  Li-Ion
Napětí:  18 V
Kapacita dle IEC:  5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-400, 0-1200, 0-1900 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-600, 0-1800, 0-2400 ot/min
Upevňovací prvek:  vnější čtyřhran 1/2" "
Max. krouticí moment:  950 N·m
Max.ø šroubů:  M20
Počet akumulátorů:  2 KS

6.840,- CZK

5,0 Ah

Výměna pilového plátku Metabo Quick bez použití nářadí, nízko 
položené vedení pilového plátku pro přesné řezy, oblouková 
rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip, spínatelná funkce 
odfukování pilin zajišťuje dobrou viditelnost řezu, elektronika 
Vario (V) k práci s počtem zdvihů přizpůsobeným řezanému 
materiálu, možnosti odsávání připojením víceúčelového 
vysavače, vodicí lišta a vedení dodávané jako příslušenství. 
Nastavitelný kyvný zdvih - 4 stupně.

Rozsah dodávky:

odsávací hrdlo, ochranné sklo, ochrana proti otřepu řezných 
hran, šestihranný klíč, plastový kufr.

Přímočará pila s kyvným zdvihem STEB 80 Quick

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 180 658 2 KS 3

Jmenovitý příkon: 590 W
Počet zdvihů při volnoběhu: 900 - 3300 ot/min
Šikmé nastavení: -45 do +45°
Řezná hloubka dřeva: 80 mm
Řezná hloubka železa: 8 mm
Řezná hloubka hliníku: 25 mm

1.990,- CZK

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Bezúdržbový bezkartáčový motor s inovativním chlazením 

a sledováním teploty. Technologie COOLPACK 2.0 pro delší 
životnost baterie. Nejmodernější technologie článků pro vyšší 
výkon. Ochrana ECP pro baterii. Nezávisle namontovaný motor 
s tlumením vibrací. Pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému 
spuštění, elektronická ochrana proti přetížení a brzda. Štíhlý 
design, nízká hmotnost. Elektronika chráněná proti prachu. 
Nastavení ochranného krytu a rychloupínací matice bez použití 
nářadí. Integrované LED světlo.

Bez baterie a nabíječky.

Dodáváno včetně ochranného krytu, beznástrojové 
rychloupínací matice, antivibrační rukojeti, klíče, v L-BOXX 238

Aku úhlová bruska CCG 18-125-10 AS

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 178 273 2 KS 6

Provedení:  Li-Ion
Napětí:  18 V
Počet otáček při volnoběhu: 2500-8500 ot/min
Regulace otáček:  ano
Závit vřetena:  M 14
Kotouč ø:  125 mm
Počet akumulátorů:  0 KS

4.690,-CZK

Rozsah dodávky: 

2 pilové listy E-Cut Standard curved (35 mm)
1 pilový list E-Cut Long-Life (10 mm)
1 pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm)
1 stěrka
po 10 brusných listech, s otvory (zrnitost 60, 80, 120, 180)
2 pilové listy E-Cut Standard curved (65 mm)
2 pilové listy E-Cut Long-Life s dlouhou životností (35 mm)
1 pilový list segmentovaný (Ø 85 mm)
1 nůž, tvar hřibu
1 odsávací zařízení
1 pilový list E-Cut Precision (35 mm)
1 pilový list E-Cut Long-Life (32 mm)
1 segmentový pilový list s povlakem ze slinutého karbidu
1 multifunkční nůž
1 rychlonabíjecí přístroj ALG 80
1 pilový list E-Cut Precision (65 mm)
1 pilový list E-Cut Long-Life s dlouhou životností (42 mm)
1 rašple ze slinutého karbidu (trojúhelníková)
1 brusná deska děrovaná
2 lithium-iontové akumulátory (18 V / 3 Ah)
plastový kufr

Aku Multimaster AMM 700 Max Top

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 189 155 1,1 KS 2

Balení: v plastovém kufru
Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Kapacita dle IEC: 3 Ah
Upevňovací prvek: StarlockMax
Úhel kmitání: vpravo/vlevo 2,0°
Počet akumulátorů: 2 KS

7.590,- CZK

18 V 3,0 Ah 18 V

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Montážní nástroj Minimag je vodný pro každou běžnou 

vrtačku s otáčkami od 1200 - 1500 min¹. Rotující magnetické 
pole Minimag Mx pohání/otáčí spojovacím šroubem podobně 
jako ozubené kolo. Šroub ve spojce se tím zašroubuje do 
vnitřního závitu závrtné matice - kompletně a bez jediného 

dotyku pouze magnetickým polem. K rozebrání spoje se 
jednoduše změní směr rotace vrtačky.
Stahovací síla až 250 kg na spojku.

Rozsah dodávky:

Minimag MX2, 20x sada Invix Mx2 spojka se zašroubovací 
maticí 14 mm, vrtací šablona Rasto s vrtákem 12 mm a hloub-
kovým dorazem, nástavec, nástroj Invis Mx2 pro zašroubování, 
pružinová hřídel

Spojovací systém INVIS Mx2 Starter Kit

Obj. č. Velikost sady MJ KS k dispozici

101 185 695 27dílná KS 1 8.890,- CZK

 2 vysoce výkonné baterie ProCORE Li-Ion s rychlonabíječkou 
GAL 18V-160. Krátká doba nabíjení díky vysokému 16 A 
nabíjecímu proudu, režimu nabíjení Power Boost, aktivnímu 
chlazení vzduchem a řízení nabíjení. S indikátorem nabíjení.
Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo Bosch 
Professional 18V.

Doba nabíjení (80 % maximální kapacity): 
GBA 18V 2,0 Ah: 15 min, GBA 18V 4,0 Ah: 16 min, 
GBA 18V 5,0 Ah: 20 min, ProCORE 18V 4,0 Ah: 32 min, 
ProCORE 18V 8,0 Ah: 32 min, ProCORE 18V 12,0 Ah: 36 min.

FEIN startovací sada baterií 18V 8,0Ah AS ProCore - 2 x baterie + rychlonabíječka

Obj. č.  MJ KS k dispozici

101 178  278  KS 6

 Rozsah dodávky: 
2 x 18V 8,0Ah baterie ProCore, 1 x rychlonabíječka GAL 18V-160.

 4.690,- CZK

 napětí:  18 V
kapacita:  8 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



• laserová vodováha se zeleným laserem
• horizontální a vertikální paprsek
• samonivelační režim nebo režim libovolného úhlu
• pracovní doba až 8 hodin
• kontrolka indikující dosažení vodorovné hladiny
• 1/4" stativový závit
• třída laseru a vlnová délka: II., 505-550 nm
• pracovní teplota: -10 °C + 50 °C
• rozměry mm: 60 x 85 x 95

Rozsah dodávky: 4x AA baterie, ochranné pouzdro.

Křížový laser LLM01

Obj. č. Hmotnost g MJ KS k dispozici

101 145 052 260 KS 19

Typ laseru: 505 - 550 nm
Laserová třída: 2
Pracovní oblast: až 30 m
Přesnost: ± 0,3 mm na 10 m
Nivelační vyrovnání: ± 4°
Druh ochrany: IP 54
Barva: zelená

549,- CZK

IP 54

Extrémně šikovný: délka pouze 165 mm umožňuje práci 
na těžko dostupných místech. Elektronika REDLINK ™ - 
ochrana proti přetížení stroje a baterie. S maximálním točivým 
momentem 60 Nm je stroj ideální kombinací výkonu a 
praktičnosti. LED osvětlení pracovního prostoru.

Dodávka včetně 2,0 Ah baterie, 4,0 Ah baterie, nabíječky 
M12-18C, rychloupínacího sklíčidla 13 mm, spony na opasek, v 
HD-kufru.

Aku příklepový šroubovák M 18 CBLPD-422C

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

101 181 476 M18CBLPD-422C KS 2

Napětí: 18 V
Počet otáček při volnoběhu: 0-500, 0-1800 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-27000 ot/min
Max. krouticí moment: 60 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 52 mm
Vrtací výkon do zdiva: 16 mm

3.690,- CZK

18 V

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Kontrastní prvky: nad koleny, boky, poutka na opasek v zadní 
části. Reflexní prvky: nad koleny. Ergonomické linie pro 
větší volnost pohybu, 2 boční kapsy, 2 boční kapsy, vpravo s 
klopou a zapínáním na patentky. Vpravo: ergonomicky umístěná 
kapsa na metr na bočním švu. Vlevo: stehenní kapsa s klopou 
a knoflíkem, kapsa na tužku, integrovaná kapsa na smartphon, 
rozparek se zipem, pas s gumou, napínací body zajištěné 
patentkami.

Šortky Iconiq 2440

Obj. č. Hmotnost g/m² MJ KS k dispozici

101 177 690 250 KS 2

Velikost: 52
Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Barva: chrpově modrá/černá

390,- CZK

Nekovová vložka proti proražení (APT), ochrana špičky z TPU 
(termoplastický polyuretan), měkce polstrovaný okraj nártu a 
prachového jazyka. Torzní ochrana proti zkroucení ve střední 
oblasti nohy. Reflexní prvky na patě. Hluboko vykrojené kotníky 
pro maximální volnost pohybu. Robustní hladká očka z textilie 
potažené PU.

Bezpečnostní obuv Vermeer brown S3 SRC

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

101 179 559 Vermeer brown S3 SRC PA 1

Velikost: 43
Materiál: odpuzující vodu, nubuková kůže
Podrážka PU / TPU protiskluzová
Vložka: prodyšná síťovina, funkční vložka z PA

1.290,- CZK

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



BioFresh: zóna 0 ° C - perfektní klima pro super dlouhou 
svěžest
TelescopicRolls: na teleskopických výsuvech
SoftTelescopic: zásuvky BioFresh s tlumenným zavíráním
SoftSystem: tlumenné zavírání
SmartDevice: SmartDevice: ovládání a používání dalších 
služeb prostřednictvím počítačů a mobilních zařízení (součástí 
standardní výbavy)

Vestavná chladnička IRBd 5150 / IRBd 5151

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

112 591 196 IRBd 5150 KS 1

Spotřeba energie za 365 dní: 125 kWh
Objem: 296 l
Hodnota hluku: 34 dB

22.440,-
CZK

EasyFresh: díky těsnému uzávěru zvyšují potraviny vlhkost 
vzduchu v přihrádce. Potraviny tak zůstanou dlouho čerstvé
DuoCooling: samostatně regulovatelné chladicí okruhy
SmartDevice box: ovládání a používání dalších služeb 
prostřednictvím počítačů a mobilních zařízení (jako volitelné 
příslušenství)
IceCube Timer: rychle proměňte vodu v kostky ledu. Poté 
budete upozorněni prostřednictvím aplikace, jakmile budou 
kostky ledu připraveny
Prostor pro plech na pečení: plech můžete zasunout dovnitř a 
ven, když jsou dvířka otevřena v úhlu 90°
PowerCooling: výkonný a zároveň tichý ventilátor rozděluje 
studený vzduch efektivně po celém chladicím prostoru
výškově nastavitelné police na dveřích, posuvný a odnímatelný 
držák lahví
FreshAir: filtr s aktivním uhlím zajišťuje dobrou vůni

Vestavná chladnička s mrazákem ICSe 5103

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

112 591 294 ICSe 5103 KS 1

Spotřeba energie za 365 dní: 228 kWh
Objem: 264 l
Hodnota hluku: 35 dB

9.690,- CZK

WLAN

KUCHYŇSKÉ A DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze 

do vyprodání zásob



Integrovatelná kombinovaná chladnička s mrazničkou s EasyFresh a 
NoFrost. 

Rozměry výklenku výška/šířka/hloubka 177,2 - 178,8 / 56 - 57 / 55,0 cm
Celkový objem 253 l

Vestavná chladnička s mrazákem ISKGN 5Z1ea3

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

112 592 957 5Z1ea3 KS 2

Energetická třída: E
Spotřeba energie za rok: 227 kWh/a
Spotřeba energie za 24 h: 0,621 kWh / 24 h
Hodnota hluku: 34 dB

12.090,-
CZK

NoFrost: už nikdy nerozmrazujte
DuoCooling: samostatně regulovatelné chladicí okruhy
BioFresh: teplota se blíží 0 °C. Díky dlouhotrvající vlhkosti a 
těsnému uzavření se zde nebalené ovoce a zelenina cítí obzvlášť 
pohodlně

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou ISKGBN 5Z1ec3

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

112 592 970 5Z1ec3 KS 2

Spotřeba energie za 365 dní: 259 kWh
Objem: 244 l
Hodnota hluku: 35 dB

13.990,-
CZK

KUCHYŇSKÉ A DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze 

do vyprodání zásob



Home Connect: pomocí této technologie můžete kontrolovat 
kdekoli a kdykoli co potřebujete. Takto už nemusíte několikrát 
ověřovat pohledem na myčku, zda ještě běží nebo ne.

Vestavná myčka s panelem SN53ES14CE

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

112 592 876 SN53ES14CE KS 1

Provedení: s panelem
Spotřeba energie: 74 kWh
Spotřeba: 9,5 l
Programy: Eco 50°C, auto 45-65°C, intenzivní 

70°C, hodinový 65°C, krátký 45°C, 
oblíbený

Hodnota hluku: 44 dB

12.890,- 
CZK

Rychlé a chytré mytí nádobí.
Umyjte a usušte nádobí až třikrát rychleji, a přitom se stejně 
skvělými výsledky. S funkcí varioSpeed Plus můžete navíc 
kdykoli zapnout turbo oplachování, a to i v době, kdy je cyklus 
oplachování už v běhu. A co je nejlepší: funkci varioSpeed Plus 
můžete aktivovat a ovládat pomocí aplikace Home Connect ze 
svého zařízení. Je to tak chytré!

Vestavná myčka s panelem SN63HX42VE

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

112 592 949 SN63HX42VE KS 1

Provedení: s panelem
Spotřeba energie: 94 kWh
Spotřeba: 9,5 l
Programy: Eco 50°C, auto 45-65°C, 

intenzivní 70°C, 
hodinový 65°C, krátký 
45°C, oblíbený

Hodnota hluku: 44 dB

9.890,- CZK

WLAN

KUCHYŇSKÉ  A DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Postranní otevírání dvířek: ideální pro vestavbu do vysoké 
skříňky.

Vestavná mikrovlnná trouba BF550LMR0

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

112 592 875 BF550LMR0 KS 1

Montážní rozměr: 380-382 (V) x 560-568 
(Š) x 369 (HL) mm

Počet úrovní výkonu: 5 (max. 900 W)
Design: černý
Otočný talíř ø: 31,5 cm
Obsah: 25 l
Příslušenství: 1 x otočný talíř

4.890,- CZK

KUCHYŇSKÉ  A DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Horní montáž. Šířka korpusu od 600 mm.

Vestavný dřez STUDIO 78 x 48 cm

Obj. č. Typ Barva MJ Cena CZK KS k dispozici

113 548 346 STUDIO béžová KS 1.990 1

113 548 347 STUDIO černá KS 1.900 3

Velikost dřezu: 400 x 340 x 180 mm

od 1.900,- 
CZK

Upozornění: sifon nutno objednat samostatně.

Dřez pro horní montáž Zia 5 S

Obj. č. Typ Barva MJ KS k dispozici

113 506 385 Zia 5 S šedá skála KS 4

Materiál: Silgranit
Velikost dřezu: 390 x 450 x 190 mm
Základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2" , odtokové připojení, bez otvoru

1.990,- CZK

113 548 346 113 548 347

Dřez pro horní montáž Metra XL 6 S

Obj. č. Typ Barva MJ KS k dispozici

113 506 844 Metra XL 6 S jasmín KS 1

Materiál: granit
Velikost dřezu: 490 x 430 x 190
Základní příslušenství: otočný sítkový ventil 3 1/2 ", odtokové 
připojení, bez otvorů, bez sifonu

4.990,- CZK

500>

600>

DŘEZY, BATERIE - SAUNA A WELLNESS

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Součástí baterie je kompletní příslušenství k montáži.

Kuchyňská baterie Tonia

Obj. č. Typ Povrch MJ KS k dispozici

113 520 824 Tonia 55 béžový KS 2

Vrtaný otvor pro baterii ø: 35 mm
Výpusť: otočná
Funkce sprchy: Ne
Číslo dodavatele: 1129054

540,- CZK

DŘEZY, BATERIE - SAUNA A WELLNESS

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



 

Úchytková lišta Schüco

Obj. č. Výrobní číslo Délka mm Rozměr X mm MJ KS k dispozici Cena CZK

103 307 023 901365 81 99 247 247 147 KS 137 89

103 307 032 901365 81 99 797 797 697 KS 736 114

103 307 037 901465 21 99 747 747 647 KS 47 117

103 307 038 901465 21 99 997 997 897 KS 206 129

103 307 033 901365 81 99 897 897 797 KS 921 119

103 307 036 901365 81 99 1197 1197 1097 KS 210 135

Materiál: hliník
Povrch: nerez efekt
Výška: 10 mm
Hloubka: 37
Způsob montáže: k zafrézování

od 89,- CZK

 

Úchytková lišta Morane

Obj. č. Výrobní číslo Délka mm MJ KS k dispozici Cena CZK

103 333 854 901246 74 99 147 147 KS 85 89

103 333 855 901246 74 99 247 247 KS 84 75

103 333 856 901246 74 99 297 297 KS 75 99

103 333 858 901246 74 99 447 447 KS 114 105

103 333 859 901246 74 99 497 497 KS 38 109

103 333 886 901246 74 99 597 597 KS 41 119

103 333 887 901246 74 99 797 797 KS 42 149

103 333 888 901246 74 99 897 897 KS 39 199

103 333 889 901246 74 99 1197 1197 KS 21 175

 Materiál: hliník
Povrch: nerez efekt
Způsob montáže: k zafrézování
Výška: 30 mm
Hloubka: 19,5 mm

od 75,- CZK

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



• čep 5 mm
• čep v rovině boku o tloušťce 19 mm
• tloušťka dveří 16 - 21 mm
• hloubka vrtání pro misku 13 mm
• snadné klipové připojení do misky
• rychlá demontáž - pro jistotu s nářadím
• rámový díl plochý 5 mm
• seřízení výšky ± 2 mm, plynulé, snadno aktivované
• seřízení do stran v misce - 3 mm, zajištěno proti vypadnutí
• osa je uložena ve vysoce zatížitelném plastovém pouzdře

Jednokloubový nábytkový závěs série 2000

Obj. č. Typ MJ KS k dispozici

103 314 161 2650 KS 7

Materiál: zinkový tlakový odlitek
Povrch: poniklovaný matný
Typ naložení: polonaložený
Způsob montáže: k našroubování 

11.190,- 
CZK

S plastovými rektifikačními šrouby M8 x 18 mm.

Stolová podnož výška 920 mm

Obj. č. Povrch MJ KS k dispozici

103 324 518 antracit KS 1

Provedení: profil 60 x 20 mm
Materiál: ocel
Nosnost: cca 120 kg/podnož

1.040,- CZK

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze  

do vyprodání zásob



Možno objednat po 150 a 300 m

• minimální odběr 150 m

Dveřní těsnění QL 3110

Obj. č. Balení Barva MJ KS k dispozici

102 223 433 2 x 150 m bílá m 1650

102 223 435 2 x 150 m hnědá m 890

Typ: QL 3110
Provedení: pro vnitřní dveře
Šířka drážky: 3,5 - 4 mm
Hloubka drážky: 6,5 mm
Metr / bal.: 300 m

cena za 1 m 7,50,- CZK

hnědá

Okenní klika DOLPHIN

Provedení: šrouby skryté
Délka: 123 mm
Výška: 56 mm
Rozeta: 29 x 66 mm
Podpůrné čepy: ø 10 mm
Polohování: 45°

19,-CZK

Obj. č. Materiál Povrch Čtyřhran 

mm

MJ KS k 

dispozici

102 219 999 hliník hnědý 7 x 43 KS 249

102 219 997 hliník hnědý 7 x 32 KS 101

Balkonová klika 1/2 sada HARMONY

Provedení: vnější nízká
Děrování: PZ
Výška: 32 mm
Podpůrné čepy: ø 12 mm
Závitový nástavec: Ano
Čtyřhran: připraveno pro 7 mm
Tloušťka dveří: volitelná mm
Upevňovací doplňky: k objednání samostatně

149,-CZK

Obj. č. Materiál Povrch MJ KS k dispozici

102 202 740 hliník titan elox KS 68

STAVEBNÍ KOVÁNÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 
do vyprodání zásob

Omezené množství!

Ceny platné pouze 

do vyprodání zásob


